
Op/Afstaptijd 8:11 8:14
Prep-out 8:14 nmg gar nmg gar 8:16

MAT 1800104 8:16 nmg gar uden bst 9:03
99 1800104 7002 9:03 uden bst nmg cs 9:50

Extra tijd bij einde rit: 4 minuten
MAT 1800104 9:54 nmg cs spoorstr 9:57
MAT 10:07 spoorstr nmg cs 10:09

3 7002 10:09 nmg cs oht pepe 10:32
3 7003 10:34 oht pepe nmg cs 11:01

14 7007 11:04 nmg cs nmg brk 11:21
14 7012 11:23 nmg brk nmg cs 11:38

Loop/Reis 11:38 nmg cs nmg kant 11:39
Pauze 11:39 12:26

Loop/Reis 12:26 nmg kant spoorstr 12:29
Let op: bus uit buffer
MAT 1800132 12:29 spoorstr nmg nbo 12:43

6 7020 12:43 nmg nbo nmg duk 13:39
6 7027 13:43 nmg duk nmg cs 14:18

14:18 14:21
MAT 1800292 14:21 nmg pod nmg gar 14:27
Op/Afstaptijd 14:27 14:29

Ingangsdatum 15-12-2024

ZO Nijmegen
Dienst V 6807 8:11 - 14:29  6:18

EindeNaarVanAanv.RitOmloopLijn

V 6807


